

**Autohus Holm + Holm ApS**  
**Agerhatten 16C, 5220 Odense SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 34 71 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

Niels Henrik Holm Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autohus Holm + Holm ApS Agerhatten 16C 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 40 34 71 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Jensen Niels Henrik Holm Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Autohave A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for salg af nyere brugte biler samt Classic biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.956 kr. mod -42.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -352.423 kr. mod -314.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.956</b>	<b>-42.760</b>
Distributionsomkostninger	-142.381	-130.410
Administrationsomkostninger	-216.060	-215.365
<b>Driftsresultat</b>	<b>-439.397</b>	<b>-388.535</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.591	-11.236
Finansiering netto	-10.591	-11.236
<b>Resultat før skat</b>	<b>-449.988</b>	<b>-399.771</b>
Skat af årets resultat	97.565	85.519
<b>Årets resultat</b>	<b>-352.423</b>	<b>-314.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-352.423	-314.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-352.423</b>	<b>-314.252</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.517.710	2.264.139
Varebeholdninger i alt	<u>1.517.710</u>	<u>2.264.139</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.470	0
Udskudte skatteaktiver	134.505	36.940
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	95.443
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.565</u>	<u>6.365</u>
Tilgodehavender i alt	<u>207.149</u>	<u>138.748</u>
Likvide beholdninger	<u>116.948</u>	<u>37.983</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.841.807</u></b>	<b><u>2.440.870</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.865.807</u></b>	<b><u>2.464.870</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.600.927	1.953.350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.650.927</b>	<b>2.003.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.958	408.608
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.549
Anden gæld	206.922	40.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.880	461.520
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>214.880</b>	<b>461.520</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.865.807</b>	<b>2.464.870</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.267.602	2.317.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-314.252</u>	<u>-314.252</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.953.350	2.003.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-352.423</u>	<u>-352.423</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.600.927</u></b>	<b><u>1.650.927</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der er en huslejeforpligtelse på tkr. 74 som følge af 12 måneders opsigelse på lejekontrakt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autohave A/S, CVR-nr. 19763579, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
